

Årsredovisning för
TK Fasadputs AB

556657-2953

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christos Kiriakou
Styrelseledamot

2025-12-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för TK Fasadputs AB, 556657-2953, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm arbetar med bygg-och anläggningsarbeten som fasadarbeten, murning, stenläggning samt resningar av byggnadsställningar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Efter föregående års omstrukturering har bolaget ökat sin omsättning samt förbättrat resultatet något.

På grund av det rådande marknadsklimatet arbetar bolaget med hård kostnadskontroll.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	15 943	13 885	28 746	22 111
Resultat efter finansiella poster	-682	-1 137	-278	1 967
Soliditet %	63	69,9	61	67

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	8 907	7 836 734	38 415
Balanseras i ny räkning			38 414	-38 415
Utdelning			-460 000	
Årets resultat				59 299
Belopp vid årets utgång	100 000	8 907	7 415 148	59 299

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	7 415 148
Årets resultat	59 299
Summa	7 474 447
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	7 474 447
Summa	7 474 447

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		15 942 849	13 884 752
Övriga rörelseintäkter		186 856	813 892
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		16 129 705	14 698 644
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 533 844	-4 573 465
Övriga externa kostnader		-1 818 919	-1 836 533
Personalkostnader	2	-9 318 245	-9 303 700
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-66 770	-77 483
Summa rörelsekostnader		-16 737 778	-15 791 181
Rörelseresultat		-608 073	-1 092 537
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-113 190	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		885	1 596
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		41 949	-30 506
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 543	-15 755
Summa finansiella poster		-73 899	-44 665
Resultat efter finansiella poster		-681 972	-1 137 202
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		803 000	1 251 000
Summa bokslutsdispositioner		803 000	1 251 000
Resultat före skatt		121 028	113 798
Skatter			
Skatt på årets resultat		-61 729	-75 383
Årets resultat		59 299	38 415

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	72 266	139 036
Summa materiella anläggningstillgångar		72 266	139 036
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	2 533 881	2 533 881
Andra långfristiga fordringar	5	0	3 800 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 533 881	6 333 881
Summa anläggningstillgångar		2 606 147	6 472 917
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 293 701	1 840 884
Övriga fordringar		758 729	911 894
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		443 165	953 489
Summa kortfristiga fordringar		4 495 595	3 706 267
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		166 578	140 771
Summa kortfristiga placeringar		166 578	140 771
Kassa och bank			
Kassa och bank		4 774 160	2 010 029
Summa kassa och bank		4 774 160	2 010 029
Summa omsättningstillgångar		9 436 333	5 857 067
SUMMA TILLGÅNGAR		12 042 480	12 329 984

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		8 907	8 907
Summa bundet eget kapital		108 907	108 907
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		7 415 148	7 836 734
Årets resultat		59 299	38 415
Summa fritt eget kapital		7 474 447	7 875 149
Summa eget kapital		7 583 354	7 984 056
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	803 000
Summa obeskattade reserver		0	803 000
Kortfristiga skulder			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		599 818	0
Leverantörsskulder		1 373 871	869 933
Skatteskulder		122 504	104 157
Övriga skulder		481 476	1 033 817
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 881 457	1 535 021
Summa kortfristiga skulder		4 459 126	3 542 928
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		12 042 480	12 329 984

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Medelantalet anställda	17	20

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	869 874	869 874
Utgående anskaffningsvärden	869 874	869 874
Ingående avskrivningar	-730 838	-653 359
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-66 770	-77 479
Utgående avskrivningar	-797 608	-730 838
Redovisat värde	72 266	139 036

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	2 533 881	2 533 881
Utgående anskaffningsvärden	2 533 881	2 533 881
Redovisat värde	2 533 881	2 533 881

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 800 000	3 800 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Reglerade fordringar	-3 800 000	0
Utgående anskaffningsvärden	0	3 800 000
Redovisat värde	0	3 800 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-30

Stockholm

Christos Kiriakou

2025-12-30

Christos Kiriakou
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-30

Mattias Karlsson

Mattias Karlsson
Auktoriserad revisor
